
　（別紙４-２）

事業所名　グループホームななかまど大麻

作成日：　平成　２７年　　３月　　６日

優先

順位

項目

番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容

目標達成に

要する期間

1 13

事業所では防災対策の充実に取り組んでおり、断

水や停電などの災害を想定した一日訓練を考えて

いる。その実現を期待したい。また、チェック表を活

用した自主点検の実施や、様々な災害時に職員、

利用者が速やかに対応できるよう、日頃からの取

り組みを実現していくことを期待したい。

急な災害があっても、落ち着いて対応出来るよ

うに訓練していく。

毎月１１日に、停電、断水などを想定して、午前９

時から午後６時まで、実際に断水、停電させて災

害体験をし、災害があっても対応できる頭を作って

いく。

１年間

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。

注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。
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